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Muutos Kempowerin johtoryhmässä 

Kempowerin palveluliiketoiminnasta vastaava johtaja ja johtoryhmän jäsen Juha-Pekka Suomela jättää yhtiön. 

Vastuu globaalin palveluliiketoiminnan johtamisesta siirtyy Kempowerin myyntijohtaja Mathias Wiklundille. Yhdistämällä

myynti- ja palveluliiketoiminnan saman johdon alaisuuteen Kempower vahvistaa entisestään asiakaslähtöisyyttään. 

”Olemme kiitollisia Juha-Pekalle siitä työstä, mitä hän on tehnyt Kempowerin kasvun eteen ja palveluliiketoiminnan

kehittämiseksi. Sillä on iso vaikutus latauskokemukseen ja latausten onnistumiseen, ja molemmat tekijät ovat Kempowerin

tärkeimpiä KPI-mittareita ja tärkeitä myös kasvustrategiamme toteuttamisessa. Kiitän lämpimästi Juha-Pekkaa ja toivotan

hänelle kaikkea hyvää hänen tulevissa tehtävissään,” toteaa Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.  
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Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower 

Puh. 029 0021900 
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Kempower, Sijoittajat:  

Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower 

Puh. 029 0021900 

jukka.kainulainen@kempower.com 

 

Kempower lyhyesti: 

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com 
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